

# TZ BRANDKONSULT AB i Likvidation

Org.nr. 556928-9555

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30

Likvidatorn avger härmed följande årsredovisning.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
◆ Förvaltningsberättelse	2
◆ Resultaträkning	4
◆ Balansräkning	5
◆ Noter	6

### Fastställelseintyg

*Undertecknad Likvidator intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-10-06. Stämman beslöt också att godkänna likvidatorns förslag till resultatdisposition.*

Luleå den 6 oktober 2022

  
Jonny Lindfors

# TZ Brandkonsult AB

Org.nr. 556928-9555

Årsredovisning 2021-05-01 – 2022-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhet

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer inom byggnadsverksamhet, främst inom brandskydd, samt IT-tjänster och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har sitt säte i Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har ansökt om att gå i likvidation den 1 januari 2022.

Flerårsöversikt	<u>2022-04-30</u>	<u>2021-04-30</u>	<u>2020-04-30</u>	<u>2019-04-30</u>
Nettoomsättning, kr	6 800	39 700	108 050	199 000
Resultat efter finansiella poster i kr	-26 472	-3 541	81 234	167 979
Soliditet, %	79	104	83	79

Nettoomsättningen har minskat med 82,87 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett eget beslut att minska verksamheten.

Definition av nyckeltal:

Soliditet Justerat eget kapital/Balansomslutning

### Förändring i eget kapital

<i>Årets förändringar av eget kapital</i>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<u>Belopp vid årets ingång</u>	<u>50 000</u>	<u>1 597</u>	<u>89 861</u>	<u>141 458</u>
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>				
Utdelning till aktieägare				
Balanseras i ny räkning		89 861	-89 861	
Årets resultat			-26 472	-26 472
<u>Belopp vid årets utgång</u>	<u>50 000</u>	<u>91 458</u>	<u>-26 472</u>	<u>114 986</u>

# TZ Brandkonsult AB

Org.nr. 556928-9555

Årsredovisning 2021-05-01 – 2022-04-30

---

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Förslag till resultatdisposition

*Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående medel:*

balanserat resultat	91 458
årets resultat	<u>-26 472</u>

<b>Totalt</b>	<b><u><u>64 986</u></u></b>
---------------	-----------------------------

disponeras för:

överföring till balanserat resultat	<u>64 986</u>
-------------------------------------	---------------

<b>Totalt</b>	<b><u><u>64 986</u></u></b>
---------------	-----------------------------

### Övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. Alla belopp anges i hela kronor.

# TZ Brandkonsult AB

Org.nr. 556928-9555

Årsredovisning 2021-05-01 – 2022-04-30

2022100705859

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 800	39 700
<i>Summa rörelseintäkter</i>		6 800	39 700
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 272	-42 646
Personalkostnader	2	0	-595
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-33 272	-43 241
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 472</b>	<b>-3 541</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella tillgångar		0	0
<i>Summa finansiella poster</i>		0	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 472</b>	<b>-3 541</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	119 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		0	119 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 472</b>	<b>115 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt som belastat årets resultat		0	-25 598
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-26 472</u></b>	<b><u>89 861</u></b>

# TZ Brandkonsult AB

Org.nr. 556928-9555

Årsredovisning 2021-05-01 – 2022-04-30

2022100705860

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	<b><u>2022-04-30</u></b>	<b><u>2021-04-30</u></b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><u>Omsättningstillgångar</u></b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 258	38 378
Förutbetalda kostnader		0	6 137
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>7 258</u>	<u>44 515</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		144 591	130 440
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>144 591</u>	<u>130 440</u>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u><b>151 849</b></u>	<u><b>174 955</b></u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u><b>151 849</b></u>	<u><b>174 955</b></u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><u>Eget kapital</u></b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 458	1 597
Årets resultat		-26 472	89 861
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>64 986</u>	<u>91 458</u>
<i>Summa eget kapital</i>		<u><b>114 986</b></u>	<u><b>141 458</b></u>
<b><u>Kortfristiga skulder</u></b>			
Leverantörsskulder		14 600	0
Övriga skulder		22 263	23 497
Upplupna kostnader		0	10 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>36 863</u>	<u>33 497</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u><b>151 849</b></u>	<u><b>174 955</b></u>

# TZ Brandkonsult AB

Org.nr. 556928-9555

Årsredovisning 2021-05-01 – 2022-04-30

---

## NOTER

### A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre företag.*

### B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2021-05-01

2020-05-01

2022-04-30

2021-04-30

#### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har varit 1 (fg år 1) stycken

### Underskrifter

Luleå den 6 oktober 2022



Jonny Lindfors  
Likvidator